

Investitor
ObiectLucrari de reparatie capitala a casei de cultura din s.Cuhurestii de Jos
,raionul Floresti**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de finisare				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,37 12,52
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	17,00	0,85
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			223,82 80,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	36,45	74,72
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,47	1,88
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			73,50 56,58
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,36	16,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,78 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,78	3,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,40	0,12
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,39 13,91
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	46,38	9,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,10	5,47
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,21 25,51
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,76	9,50
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,40	1,20
		2. Pardoseli				
7	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,71 10,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	46,38	5,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,38	5,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	17,00	0,51
8	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			302,26 78,85
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,5000	46,38	69,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	169,67	42,42
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	163,00	179,30

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	17,00	1,70
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			60,95 ----- 32,47
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,38	27,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,63	21,19
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	169,67	7,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			286,91 ----- 115,95
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	133,33	137,33
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,36	9,56
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	20,08	18,07
		3. Acoperis				
11	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			33,39 ----- 33,39
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	46,38	16,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,38	16,70
12	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 ,0085 se iau dupa proiect.	m2			40,13 ----- 13,68

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	46,38	10,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,25
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0085	2 833,33	24,56
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,75	1,89
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			<u>186,19</u> 53,34
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	46,38	41,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	79,17	95,60
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,83	10,94
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,83	7,84
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	176,00	18,48
14	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			<u>101,96</u> 11,83
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	46,38	0,70
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	46,38	11,13
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0255	3 500,00	89,69
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	15,75	0,44
15	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2			<u>37,90</u> 27,83
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	46,38	27,83
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1600	32,00	5,12
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	23,00	2,30
	243012610 5046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	32,00	1,60
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	15,00	0,45
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	2,40	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		4. Electricitate				
16	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, VVG ng 3x1,5	m			11,00 ----- 3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	46,38	3,25
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru VVG ng 3x1,5mmp	m	1,0300	6,57	7,44
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,66	0,31
17	RpEB01 B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, 3x25mmp	m			120,76 ----- 4,17
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	46,38	4,17
	768576	Conductor de aluminiu sau cupru VVG ng 3x25mmp	m	1,0300	105,63	116,41
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	5,66	0,18
18	RpEF15 B	Montarea corpurilor de iluminat LED tip CIO 40 W	buc			422,30 ----- 51,02
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	46,38	51,02
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 40W	buc	1,0000	370,00	370,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,48	0,96
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,16	0,32
19	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			40,01 ----- 14,38
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,38
	274616733 5100	Priza bipolare	buc	1,0200	22,95	23,41
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,02	1,02
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,48	0,96
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,12	0,24
20	RpEE14	Montarea intrerupatoarelor	buc			46,41 -----

1	2	3	4	5	6	7
	C	unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A				20,41
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	46,38	20,41
	111100010 0020	Intrerupator unipolar	buc	1,0000	24,99	24,99
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,02	1,02
		5. Ferestre si usi				
21	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			900,05 ----- 33,91
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	46,38	30,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,29
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	866,14	866,14
22	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			119,88 ----- 4,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	46,38	3,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,39
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	115,82	115,82
23	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			117,40 ----- 4,64
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	46,38	4,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,50
	274312354 9027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	112,76	112,76
24	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 562,01 ----- 42,23
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8100	46,38	37,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64

1	2	3	4	5	6	7
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 519,79	1 519,79

Intocmit

(funcția, semnătura)